
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP.0031.19 

 

 

 

Uchwała Nr 21/2019 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 02.04.2019 r. 

 

 

w sprawie powołania recenzenta dorobku naukowego 

 
Na podstawie § 7 ust. 1 i 3 załącznika Nr 5 do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 76/2015 Senatu UKSW  
z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. uchwala się co następuje: 
 

 

§1 

 
Rada wskazała dr hab. Michała Pawleta, prof. UAM na recenzenta dorobku naukowego  
w postępowaniu konkursowym dotyczącym zatrudnienia profesora nadzwyczajnego w 
Instytucie Informatyki w ramach projektu PO WER 3.5 „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna 
edukacja. Efektywne zarządzanie”. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 
 
 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


